


BERITA ACARA PERKULIAHAN

Mesin Otomotif

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2023/2024

KAB402 TEKNIK PERAWATAN TIPE RODA

 3

2324062A

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Arga Palaska Setya Putranta

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Terverifikasi 

Mahasiswa

Selasa, 9 Juli 2024, 

07:30 - 16:30

Observasi spesifikasi 

unit HD 465-7 dan HD 

785-7 (komparasi Small 

vs Big) untuk: Data 

product: Power, Torsi, 

Fuel Cons., kapasitas 

silinder, Layout, 

refreshment : Struktur & 

Fungsi dari Komponen 

& sistem pendukung., 

Perawatan Berkala 

Heavy Duty Dump 

Truck (komparasi unit 

Small vs Big) : 

Lokasi/port dan item 

Perawatan pada engine 

system, power train dan 

additional attchment , 

Refreshment Peralatan 

& Perlengkapan 

workshop Alat Berat: - 

Alat angkat & angkut - 

Electrical Equipment & 

Tools, Refreshment 

Peralatan & 

Perlengkapan workshop 

Alat Berat: - Mechanical 

Measurement Tools - 

Electrical Measurement 

Tools

Selasa, 9 Juli 2024, 

07:30 - 16:30

   ·Refreshment 

Peralatan & 

Perlengkapan workshop 

Alat Berat: - 

Mechanical 

Measurement Tools - 

Electrical Measurement 

Tools

   ·Observasi spesifikasi 

unit HD 465-7 dan HD 

785-7 (komparasi Small 

vs Big) untuk: Data 

product: Power, Torsi, 

Fuel Cons., kapasitas 

silinder, Layout, 

refreshment : Struktur 

& Fungsi dari 

Komponen & sistem 

pendukung.

   ·Perawatan Berkala 

Heavy Duty Dump 

Truck (komparasi unit 

Small vs Big) : 

Lokasi/port dan item 

Perawatan pada engine 

system, power train dan 

additional attchment

 1 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB402

 3

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Arga Palaska Setya Putranta

Mesin Otomotif

Genap

2324062A

TEKNIK PERAWATAN TIPE RODA

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0420220010 DZAKY FATTAH HAKIM AB 82.10

2 0420220017 MUCHAMAD AFIF ABRORI AB 80.60

3 0420220022 NUR YAHYA MAHESA APRIYANI AB 83.90

4 0420220023 PHYDORA SIDABUTAR A 85.50

5 0420220025 RANGGA ARYANATA AB 80.20

6 0420220030 AFLAH FATHUR RISANTO AB 82.10

7 0420220032 ANDHIKA NURADI PRAMANA AB 84.30

8 0420220033 ARI RAMADHANI AB 84.80

9 0420220034 DITO HERLAMBANG AB 84.80

10 0420220036 ERLANGGA CAHYANAGARA AB 84.80

11 0420220042 IGHFIRUL AZIS RAMA MAHENDRA AB 81.40

12 0420220049 MUHAMMAD IQBAL ROSYIDI A 85.30

13 0420220051 MUHAMMAD RAFI SHIDIQ AB 80.70

14 0420220052 RAHMAT SAIDI A 85.10

15 0420220054 SIDIQ NUR NAWAWI AB 82.60

16 0420220055 TAQWIMUNA AHSAN MUHSIN AB 84.00

17 0420220066 HANIF SHOBRI WILOEJO AB 80.50

18 0420220069 MUHAMMAD ADAM MALIK AB 83.40

19 0420220075 MUHAMMAD PUTRA AB 79.00

20 0420220079 PRATAMA ALFAN PRABOWO AB 82.70

21 0420220085 YEHEZKIEL RAFAEL AB 82.60

22 0420220089 DHIMAS SHEVA ARIANSYAH AB 84.30

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

23 0420220090 MUHAMMAD AMIRUDDIN ALFARUQ A 85.70

24 0420220091 ADI SETIAWAN A 85.50

25 0420220092 FAJAR HIDAYAT AB 81.80

26 0420220093 MOHAMAD ZAENAL ARIFIN AB 81.30

27 0420220094 RICKY YUDHA SAPUTRA AB 81.70

28 0420220095 RIFALDI DWI YULIAWAN AB 81.10

29 0420220096 ANDI MUH AIMAN AB 83.70

30 0420220097 IRDIANSYAH AB 80.70

31 0420220098 MUHAMMAD RIZKI KHAIRUL IKHSAN AB 82.30

32 0420220099 RAMDANU PRATAMA AB 82.10

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 2 dari 2



Mesin Otomotif

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2023/2024

KAB402

REKAP KEHADIRAN DOSEN

TEKNIK PERAWATAN TIPE RODA (Post Test)

 3

2324062A / -

 1

Vuko Arief Tua Manurung

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Selasa, 09 Juli 2024

07:30 - 16:30

1 Tidak Hadir -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

TEKNIK PERAWATAN TIPE RODA

2324062A

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB402

 3

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Arga Palaska Setya Putranta

Mesin Otomotif

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0420220010 100%1 DZAKY FATTAH HAKIM

0420220017 100%2 MUCHAMAD AFIF ABRORI

0420220022 100%3 NUR YAHYA MAHESA APRIYANI

0420220023 100%4 PHYDORA SIDABUTAR

0420220025 100%5 RANGGA ARYANATA

0420220030 100%6 AFLAH FATHUR RISANTO

0420220032 100%7 ANDHIKA NURADI PRAMANA

0420220033 100%8 ARI RAMADHANI

0420220034 100%9 DITO HERLAMBANG

0420220036 100%10 ERLANGGA CAHYANAGARA

0420220042 100%11 IGHFIRUL AZIS RAMA MAHENDRA

0420220049 100%12 MUHAMMAD IQBAL ROSYIDI

0420220051 100%13 MUHAMMAD RAFI SHIDIQ

0420220052 100%14 RAHMAT SAIDI

0420220054 100%15 SIDIQ NUR NAWAWI

0420220055 100%16 TAQWIMUNA AHSAN MUHSIN

0420220066 100%17 HANIF SHOBRI WILOEJO

0420220069 100%18 MUHAMMAD ADAM MALIK

0420220075 100%19 MUHAMMAD PUTRA

0420220079 100%20 PRATAMA ALFAN PRABOWO

0420220085 100%21 YEHEZKIEL RAFAEL

0420220089 0%22 DHIMAS SHEVA ARIANSYAH

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0420220090 100%23 MUHAMMAD AMIRUDDIN ALFARUQ

0420220091 100%24 ADI SETIAWAN

0420220092 100%25 FAJAR HIDAYAT

0420220093 100%26 MOHAMAD ZAENAL ARIFIN

0420220094 100%27 RICKY YUDHA SAPUTRA

0420220095 100%28 RIFALDI DWI YULIAWAN

0420220096 100%29 ANDI MUH AIMAN

0420220097 100%30 IRDIANSYAH

0420220098 100%31 MUHAMMAD RIZKI KHAIRUL IKHSAN

0420220099 100%32 RAMDANU PRATAMA

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 2 dari 2



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2023/2024

KAB402

 3

 1

Vuko Arief Tua Manurung

Lukyawan Pama Deprian

Arga Palaska Setya Putranta

Mesin Otomotif

Genap

TEKNIK PERAWATAN TIPE RODA

2324062A

NIM NAMA P1

0420220010 DZAKY  FATTAH HAKIM H

0420220017 MUCHAMAD AFIF ABRORI H

0420220022 NUR YAHYA MAHESA APRIYANI H

0420220025 RANGGA ARYANATA H

0420220030 AFLAH FATHUR RISANTO H

0420220033 ARI RAMADHANI H

0420220042 IGHFIRUL AZIS RAMA MAHENDRA H

0420220049 MUHAMMAD IQBAL ROSYIDI H

0420220052 RAHMAT SAIDI H

0420220054 SIDIQ NUR NAWAWI H

0420220055 TAQWIMUNA AHSAN MUHSIN H

0420220066 HANIF SHOBRI WILOEJO H

0420220075 MUHAMMAD PUTRA H

0420220085 YEHEZKIEL RAFAEL H

0420220090 MUHAMMAD AMIRUDDIN ALFARUQ H

0420220091 ADI SETIAWAN H

0420220095 RIFALDI DWI YULIAWAN H

0420220096 ANDI MUH AIMAN H

0420220097 IRDIANSYAH H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 2 September 2024, halaman 1 dari 1
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha
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